MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N. o SPO.067, DE 02 DE ABRIL DE 2019

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS SÃO PAULO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 062, de 26/03/2019, e,

considerando a Portaria n° SPO.257, de 01 de outubro de 2018, que trata do Colegiado do

curso do Programa de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e Matemática do Campus

São Paulo, RESOLVE:

Art.l° SUBSTITUIR, a partir desta data, o servidor Pedro Miranda Junior pelo

servidor José Otavio Baldinato na Presidência do Colegiado do curso do Programa de

Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e Matemática do Campus São Paulo.

Art.2° INCLUIR, a servidora Andreia Aparecida Catadori Rodrigues Castilho

para Titular e a servidora Lêni Helen Vieri Piacezzi para Suplente, ambas Representantes

Técnico em Assuntos Educacionais/Pedagogo.

Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REBECA VILAS BOAS CARDOSO DE OLIVEIRA